[bookmark: _Hlk169793859][bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Phát triển Giáo dục Hoà nhập
quận Tân Bình

Tôi tên: ……………………………………………………………………

Là cha (mẹ) học sinh: ……………………………..………………………

Lớp:  ……………….…… Năm học: …………………………………….

Ngày sinh: …………………………………………………………………

Địa chỉ thường trú: ………….…………………………..…………………

         ………………………………………………………………………………

Nay tôi làm đơn này xin cho cháu rút học bạ tại trường

Lý do: ………………………………….……………………………………

          ……………………………………………….………………………………

Kính mong Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Phát triển Giáo dục Hoà nhập quận Tân Bình xem xét.

Chân thành cảm ơn!

Ý KIẾN CỦA GIÁM ĐỐC     	TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm …..
      Đồng ý                  		           Người làm đơn